গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, ফেনী
(রাজস্ব শাখা)
www.feni.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩১.২০.৩০০০.০২১.১১.০০৪.২৩- ২৫৬

তারিখ: ২৫ মাঘ ১৪৩১
২৯ জানুয়ারি ২০২৫

পুনঃনিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ভূমি মন্ত্রণালয়, মাঠ প্রশাসন-১ অধিশাখার ১৩/১১/২০২৪ তারিখের ৮৮১ নং স্মারকমূলে প্রাপ্ত ছাড়পত্র এবং বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, চট্টগ্রাম এর ০৫/০১/২০২৫ তারিখের ১৩ নং স্মারকমূলে প্রাপ্ত অনুমোদন মোতাবেক ফেনী জেলার রাজস্ব প্রশাসনের অধীন কার্যালয় সমূহে ৩য় ও